
str. 1 z 2 

 

Pruszków, dnia 13.04.2022 r. 

 

ZP.272.3.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W CZĘŚCI II. 

 

Na podstawie art. 239 oraz art. 253 ust.2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Powiat Pruszkowski  informuje, 

że w części II postępowania o  udzielenie  zamówienia  publicznego pn. Modernizacja Ewidencji 

Gruntów i Budynków Gminy Nadarzyn, wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o., Koszalin, ul. Zwycięstwa 140, 

Cena oferty brutto: 283 871,70 zł, gwarancja 72 miesiące. 
 

 

Zbiorcza ocena ofert w części II 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy  Część II punkty  
Gwarancja 

punkty 

Suma 

punktów 

1. 

ABM Group spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Al. Solidarności 75 lok. 9,  

00-090 Warszawa 

27,78 40 67,78 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych 

GEOKART ŁOMŻYŃSKI 

M.Brzostowski i J.Nowacki sp. z o.o. 

Senatorska 12A  

18-400 Łomża 

31,12 40 71,12 

3. 

Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne S.A. 

Ul. Biograficzna 2,  

01-991 Warszawa 

38,02 40 78,02 

4. 

Konsorcjum firm w składzie: 

1) Zakład Usług Geodezyjnych i 

Kartograficznych „Pryzmat” Sp. z o. o, 

ul. Modlińska 310/312,  

03-152 Warszawa; 

2) Zakład Usług Geodezyjnych 

i Kartograficznych „Pryzmat” – inż. 

Zenon Kulesza, 

ul. Solskiego 13, 

 42-209 Częstochowa; 

3) ECO-BART Sp. z o. o., 

ul. Modlińska 310/312,  

03-152 Warszawa; 

36,20 40 76,20 



str. 2 z 2 

 

6. 

Geokart-International Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 44,  

35-113 Rzeszów 

47,10 40 87,10 

7. 

GISPRO SA 

ul. Teofila Firlika 19 

71-637 Szczecin 

26,24 40 66,24 

8. 

InterTIM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Noniewicza 85B lok. IV 

16 – 400 Suwałki 

30,21 40 70,21 

9. 

GEOTECHNOLOGIES Wiesław 

Szymkiewicz 

Leopolda Staffa 8, 73-110 Stargard 

50,08 40 90,08 

10. 

OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO 

GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE 

SPÓŁKA Z O.O. 

75-613 KOSZALIN,  

UL. ZWYCIĘSTWA 140 

60 40 100 

11. 

WYKONAWCY WSPÓLNIE 

UBIEGAJĄCY SIĘ O ZAMÓWIENIE: 

1. MGGP S.A. 

ul. Kaczkowskiego 6,  

33-100 Tarnów 

2. MGGP Aero Sp. z o.o. 

ul. Kaczkowskiego 6,  

33-100 Tarnów 

26,48 40 66,48 

12. 

ProGIS Sp. z o.o. 

Ul. Warszawska 8 

11-500 Giżycko 

23,16 40 63,16 

 

 

Uzasadnienie:  

 

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. 

 

W części II - Obiekt II - obręby Kajetany, Parole, Rusiec, Szamoty, Walendów, najkorzystniejszą  ofertą, 

w oparciu o wskazane w SWZ kryteria, okazała się oferta złożona przez Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o., z siedzibą w Koszalinie. Cena tej oferty mieści się w kwocie 

przeznaczonej przez zamawiającego na realizację zamówienia. 

 

z up. Zarządu Powiatu Pruszkowskiego  

 

/-/ Krzysztof Rymuza  

STAROSTA 

 


